Stadt Ziirich
Stadtentwicklung

Mbi xxuBem B Llropuxe
MHcpopmauma ana xXeHLWUH Ha pa3HbiX A3bikax. C acnamu.

Hauvano kypca: 9 mapta 2016
Mo cpepam ¢ 8:45 no 11:15
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[loporue »eHuWMmHbI!

Bbl HegaBHO xuBeTe B Lilopuxe n xoTute yyacTBOBaTh B XMU3HU ropoga?
Bac nHTepecytoT KynbTypHble, couunarbHble U NMpaBoBble TeMbI? Bbl
XOTUTE NO3HAKOMUTLCS C APYrMMU XXEHLLUMHAMU N NOOENNTBCA ONbITOM
Xun3Hu B Lltopnxe?

Torga Bam Hy>XHO o6paTtuTbCs K Ham. IHTerpaunoHHbIn Kypc ang
XEHLLMH 03HaKoMUT Bac ¢ KynbTypown, UICTOPUEN U MNOSTIUTUKOWN HaLLEero
ropoga. byayT paccmatpuBaTbCsa TEeMbl Kak 00LLLECTBEHHOWN, TakK U
noBcegHEBHOW XXN3HW. Bbl CMOXeTe NpMBHECTU B Kypc Baw onbIT n
MUPOBO33pEHNE.

Bocnonb3ynTtech criy4aem u y3HanTe 6onblue O XU3HU Hawero ropoaa!

Fe

3anucb Ha Kypc "Mbl xuBem B Liopmxe"
O wHavano — mapt 2016

damnnusa

Nmsa

Anpec

Mopog (nocenok), nHaekc

E-Mail

TenedoH

[aTa poxaeHunsa

B Lltopuxe c

HauuoHanbHoOCTb

A3bIK, Ha KoTOpoM Bbl ByaeTe nocewatb Kypc

Acnn O Het O pa

Nma pebeHka, koTopbI BygeT nocellatb ACnv BO BpeMsi Kypca

[aTa poxaeHnsa

Mopgnuncek




Mporpamma Kypca

9.3.2016
08:45 - 11:15h
16.3.
08:45-11:15
23.3.
08:45-11:15
30.03.
08:45-11:15
30.03.

15:00 - 17:30
6.4.
08:45-11:15
13.4.
08:45-11.15
20.4
23.4-85
11.5
08:45-11:15
18.5
08:45-11:15
25.5
08:45-11:15
1.6
08:45-11.15
8.6
08:45-09:15
15.6
08:45-11:15
22.6
08:45-11:15
29.6

08:45 -11:15

BBefneHue, opueHTauus B ropoge

«TununyHas WBenuapua?»

OT YeTbIpexbA3bIYHON A0 MHOros3blvHoM LLBenuapun
BBeneHue B reorpacumto, uctopuio, nonntuky LLisenuapun
FNopoa Uopux — Uctopus, undpsbl u ¢aktbl, NONUTUKA,

npaBo n agMUHUCTPaLUSA

MoceweHune Liropuxckoro napnameHTa B ropoACKOM paTyLue

LUkonbHas cuctema — oT AOLWKONbHMKA A0 6 Knacca
HayanbHOMN LLWKObI

LUkonbHasa cucrtema — cpegHAA wWKona, rmMMHa3unm,
y4yeHn4ecTBoO

MoceweHne mycopocxuraTenbHoro sasoaa

BeceHHUe KaHUKYIbI

MNMoBbIiweHMe kBanudukaumm n padora

CoumanbHoe cTpaxoBaHue

3AapaBooxpaHeHue. 340pPOBbLIN 0Opa3 XXU3HWU.
MpodmnakTuka. Ckopas nomowb. CTpaxoBaHue no
300pOBbLIO

MoceweHne o6LWEeCTBEHHO-KYIbTYPHOroO LleHTpa

®duHaHChbI

Coceaun. XKu3Hb B MUKpopanoHe

JKCKypcusi no ropoay

OKOH4YaHue M oueHkKa Kypca, AUCKYCCUA. Bbigaya gunnomos.
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Foe Zentrum ,Karl der Grosse®, Kirchgasse 14, 8001 Zurich
TpamBaun 4 n 15 go octaHoskn ,Helmhaus®

CtoumocTtb Kypca 60 ¢p*)
CtoumocTtb sicnen 30 ¢p*)

MHdopmaumsa u 3anuchb

Integrationsférderung der Stadt Zirich

Stadthaus (4 atax), Stadthausquai 17, Postfach 8001 Zirich
Ten. 044 412 37 37, E-Mall integrationsfoerderung @zuerich.ch
www.stadt-zuerich.ch/integration

*) ueHa ansa NpoXxuBarLWnx B ropoae Litopux;
CtommocTb Kypca ans Tex, KTo He »xuseT B ropoge Litopnx 320¢p., sicrim 90 dp


http://www.stadt-zuerich.ch/integration

